

Bad Zwischenahn, 14.10.2019

<b>Bieterinformation zur Ausschreibung lose Möblierung - 3 -</b>
--

Projekt: Erweiterung Reha-Zentrum am Meer in Bad Zwischenahn  
Auftraggeber: Kurbetriebsgesellschaft Bad Zwischenahn mbH  
Unter den Eichen 18, 26160 Bad Zwischenahn

---

- es ist richtig, dass die Schiebetüren in dem Farbton bristol geliefert werden sollen ??

**Antwort:**

Die Schiebetüren der Schränke im EG-2.OG sollen teilweise in dem Farbton „Bristol“ geliefert werden. In der Verwaltung (3.OG) sollen alle Schiebetüren im Farbton Lichtgrau vorgesehen werden.

---

- Gibt es eine Definition über die Ausstattung der Hammerlit- Schränke ?  
Dies wäre für eine Kalkulation hilfreich.

**Antwort:**

Die Innenausstattung der Hammerlit-Schränke mit Modulen erfolgt bauseits.

---

- Sollen die Schränke von Hammerlit alle einzeln gestellt werden oder gibt es auch welche, die zusammengestellt werden?

**Antwort:**

Die Schränke sollen in den Räumen 2.0.16 (12 Stück), 2.0.20 (5 Stück) und in Raum 2.0.21 (1 Stück) gem. Grundrisseintragung aufgestellt werden.